
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 
 

Poz. 6 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Domowi Pracy Twórczej 

w Radziejowicach 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 stycznia  

2016 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pracy Twórczej w Radziejowicach (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 5 oraz z 2017 r. poz. 71) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Do zakresu działania Domu Pracy Twórczej należy: 

1) realizacja mecenatu Ministra nad środowiskami twórców i działaczy kultury; 

2) realizacja mecenatu Ministra w zakresie ochrony i popularyzacji dziedzictwa 

narodowego; 

3) prezentacja obiektów zabytkowych oraz ruchomych dóbr kultury znajdujących się na 

jego terenie działania oraz ich ochrona i konserwacja; 

4) prowadzenie działalności wystawienniczej i wydawniczej; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 6 

 

5) rozwijanie pozaakademickiego kształcenia młodych artystów oraz promocja ich 

twórczości.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Dom Pracy Twórczej realizuje zakres działania przez: 

1) tworzenie na terenie instytucji warunków do uprawiania pracy twórczej, artystycznej, 

naukowej i edukacyjnej; 

2) popularyzację i promocję twórczości oraz dorobku różnych dziedzin kultury; 

3) organizowanie koncertów, przedstawień teatralnych, wystaw oraz innych wydarzeń 

artystycznych z różnych dziedzin kultury; 

4) organizowanie kursów mistrzowskich oraz warsztatów artystycznych; 

5) dokumentowanie działalności kulturalnej; 

6) zawieranie umów i porozumień z innymi instytucjami i podmiotami, w celu wspólnej 

realizacji projektów inicjowanych przez Dom Pracy Twórczej. 

2. W celu realizacji zakresu działania Dom Pracy Twórczej może przyjmować 

darowizny, w tym ruchomości i nieruchomości. 

3. W celu realizacji zakresu działania Dom Pracy Twórczej może tworzyć 

oddziały, po uzyskaniu zgody Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 




